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ZAKŁAD OCHRONY ROŚLIN SADOWNICZYCH

Uprzejmie informujemy, że Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa im. Szczepana Pieniążka

w Skierniewicach organizuje w dniach 25-26 lutego OgólnopolskąKonferencjęOchrony Roślin

Sadowniczych, pod hasłem „Ochrona upraw sadowniczych w świetle nowych wymogów UE”.

Współorganizatorem konferencji jest firma Bayer Crop Science. Miejscem konferencji,

podobnie jak i poprzedniej jest Hotel OSSA k/Rawy Mazowieckiej.

W programie przewidziane są referaty wiodące, doniesienia i plakaty dotyczące

aktualnych problemów ochrony sadów i plantacji roślin jagodowych przed chorobami,

szkodnikami i chwastami, a także techniki ochrony roślin, bezpieczeństwa człowieka i

środowiska ze szczególnym uwzględnieniem naturalnych wrogów szkodników oraz pszczół.

Zwracamy siędo Państwa z prośbą o zgłaszanie propozycji prezentacji ustnych i plakatowych

dotyczących tematyki związanej z ochronąroślin sadowniczych. Jednocześnie informujemy, że na

referaty wiodące przewidziano 20-25 minut, zaśna doniesienia 10-15 minut. Na każdy plakat

przewidziana jest tablica o wymiarach 1,0x1.2 m. Prosimy o dostosowanie plakatów do podanych

wymiarów oraz zwrócenie uwagi, by prezentowany materiałbyłczytelny z odległości 1.5 m.

Autorów uprzejmie prosimy o podanie informacji o sposobie prezentacji materiału (doniesienie

czy poster), co ułatwi przygotowanie ostatecznego programu Konferencji.

Tytuły doniesień i plakatów prosimy przesyłać e-mailem na adres

Zofia.Pluciennik@insad.pl lub Stanislaw.Berczynski@insad.pl albo listownie na adres Zakładu

Ochrony Roślin Sadowniczych ISiK do dnia 30 listopada 2009 roku, natomiast teksty do druku

najpóźniej do dnia 15 stycznia 2010 r.

Prezentowane doniesienia i postery będąwydrukowane w materiałach z Konferencji. Objętość

opracowania łącznie z tabelami, wykresami itp. nie powinna przekraczać6 stron dla referatów

wiodących, 4 stron dla doniesieńi 2 stron dla posteru. Materiały należy przygotowaćw programie MS

Word i przesłaćna dyskietce lub e-mailem na podane wyżej adresy.

Prace, spełniające wymagania publikacji naukowych, mogą być wydrukowane

w recenzowanych Zeszytach Naukowych Instytutu Sadownictwa i Kwiaciarstwa (w języku polskim),

lub Journal of Fruit and Ornamental Plant Research (w jęz. angielskim) po nadesłaniu do Działu

Wydawnictw ISiK na płycie CD/DVD lub e-mailem Teresa.Ligocka@insad.pl.

Komitet programowy zastrzega sobie prawo doboru materiałów oraz zmiany sposobu

prezentacji z doniesienia na poster i odwrotnie. O ewentualnej zmianie powiadomimy autorów

oddzielnym pismem.

Powyższe informacje dostępne sąna stronie internetowej ISiK: www.insad.pl .
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